
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования ,

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«26» августа 2020 г. г. Южно-Сахалинск № 1258

Об исключении поступающих из числа 
зачисленных на обучение по очной форме на 
места, финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572), 
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Сахалинский государственный университет» на 2020/21 учебный год, 
приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 15 июня 2020 г. № 726 "Об 
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования 
- программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный 
год", на основании личных заявлений абитуриентов об отказе от зачисления в 
соответствии с ранее поданным заявлением о согласии на зачисление,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Исключить из приказов о зачислении от 24.08.2020 г. следующих лиц, зачисленных 
на первом этапе на основные конкурсные места, финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета:

№
п/п

ФИО Направление подготовки Номер
приказа

1. Кутушев Ильяс Артурович 20.03.01 Техносферная безопасность 1238/7
2. Агарин Захар Викторович 20.03.01 Техносферная безопасность 1238/7
3. Воронцова Екатерина Игоревна 08.03.01 Строительство 1238/15

4. Ян Ён Су
44.03.01 Педагогическое 
образование профиль «Физическая 
культура»

1238/33

Временно исполняющий обязанности ректора ( 'W/У® М.Г. Ганченкова


